Serie HANSE-KPL
Anschlussgehäuse
www.boxexpert .de
TECHNISCHE MERKMALE
•  betriebstemperatur -25°C...+40°C
•  material ABS, Halogenfrei, UV-beständig
•  schutzart IP66 (IP55 ohne Verschlussstopfen)
•  stossfestigkeit IK 07
•  entflammbarkeit UL 94 HB
•  farbe RAL 7035 Lichtgrau
Ohne KlemmeAnschlussgehäuse - Serie HANSE-KPL
ABMESSUNGEN - Ohne Klemme
Modell AUSSeN
L x B x H (mm)
INNeN
L x B x H (mm)
GeWICHT
(kg)
B
(Breite)
H
(Höhe)
L
(L
än
ge
)
BXPKABS888853-H01 88 x88 x53 80 x 80 x36 0,13
BXPKABS989861-H01 98 x 98 x 61 90 x 90 x 53 0,16
BXPKABS11913970-H01 119 x 139 x 70 110 x 130 x 61 0,28
BXPKABS12516782-H01 125 x 167 x 82 118 x 159 x 72 0,36
BXPKABS16020098-H01 160 x 200 x 98 152 x 190 x 86 0,55
•  lieferumfang - Gehäuseunterteil
- Deckel mit eingeschäumter Dichtung
-  Montageschrauben
(aus Edelstahl V2A)
- Verschlussstopfen
- Dichtmembran
•  zulassungen
DICHTMEMBRAN
Metrische Vorprägungen und mitgelieferte
Dichtmembrane ermöglichen eine
unkomplizierte Kabeleinführung ohne
zusätzliches Werkzeug. Darüber hinaus
wird die Schutzart von IP66 nicht negativ
beeinflusst.
www.boxexpert .de www.boxexpert .de
mit Klemme
ABMESSUNGEN - Mit Klemme
Modell AUSSeN
L x B x H (mm)
INNeN
L x B x H (mm)
GeWICHT
(kg) Pole KleMMeN
TYP
BXPKABS888853-H02 88 x88 x53 80 x 80 x36 0,15 5 20A - 25A
BXPKABS989861-H02 98 x 98 x 61 90 x 90 x 53 0,18 5 25A - 32A
BXPKABS11913970-H02 119 x 139 x 70 110 x 130 x 61 0,33 5 32A - 50A
BXPKABS12516782-H02 125 x 167 x 82 118 x 159 x 72 0,51 5 50A - 65A
BXPKABS16020098-H02 160 x 200 x 98 152 x 190 x 86 0,75 5 80A - 100A
ANSCHLUSSKLEMMEN
Die Gehäuse der Serie Hanse-KPL sind mit
vormontierter Anschlussklemme erhältlich.
Dadurch kann eine schnelle Installation
gewährleistet werden.
Anschlussgehäuse - Serie HANSE-KPL
TECHNISCHE MERKMALE
•  betriebstemperatur -25°C...+40°C
•  material ABS, Halogenfrei, UV-beständig
•  schutzart IP66 (IP55 ohne Verschlussstopfen)
•  stossfestigkeit IK 07
•  entflammbarkeit UL 94 HB
•  farbe RAL 7035 Lichtgrau
•  lieferumfang - Gehäuseunterteil
- Deckel mit eingeschäumter Dichtung
- Anschlussklemme
-  Montageschrauben
(aus Edelstahl V2A)
- Verschlussstopfen
- Dichtmembran
•  zulassungen
Realized by lilocrea.fr - 2021
Breuell Ingenieurbüro GmbH
  Grützmühlenweg 46 - 22339 Hamburg
(+49) 040-538092-255 (+49) 040-538092-85